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RG.0012.41.2017 

 

 

Protokół Nr 39/17 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli wydatków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

odbytego w dniu 20 listopada 2017 roku. 

 

 

Na posiedzeniu Komisji obecni byli: 

1. Bolesław Puka – Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Gorczyca – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Jacek Pamuła – Członek Komisji 

4. Rafał Bartochowski  – Członek Komisji  

5. Elżbieta Krawiec – Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.  

 

Porządek posiedzenia: 

1). Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2). Przyjęcie porządku obrad. 

3). Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4). Kontrola wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

5). Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 

6). Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.  

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 835 a zakończyła o 920. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Bolesław Puka, 

który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na 

posiedzeniu.  

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (w chwili 

otwarcia posiedzenia na 5 Członków Komisji obecnych było 4 – brak radnego 

Zbigniewa Ptaka). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Bolesław Puka  przedstawił proponowany porządek 

obrad.  

Porządek obrad  przyjęto bez uwag do realizacji. 
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Ad. III. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag i 

odczytywania. 

 

Ad. IV. 

Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Elżbieta 

Krawiec przedstawiła plan wydatków i wykorzystanie środków finansowych na 

przedsięwzięcia wg stanu na dzień 14.11.2017r. na realizację Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomani oraz Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Przedstawione dokumenty stanowią załączniki do niniejszego protokołu.  

Wnioski Komisji wynikające z wysłuchanych informacji: 

1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok wpisać temat kontroli 

dotyczący działalności boisk piłkarskich Orlik istniejących na terenie 

gminy. 

2. Zwiększyć finansowe wsparcie działalności młodzieżowych drużyn 

pożarniczych w ramach środków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2018 roku.  

Komisja nie zgłosiła innych uwag do przedłożonych informacji z planu i 

wykonania środków finansowych obydwu programów. 

 

Ad. V. 

Spraw bieżących, wolnych wniosków i zapytań nie zgłoszono. 

 

Ad. VI. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji i protokół podpisano. 

 

   

             

 

 Komisja: 

Bolesław Puka – Przewodniczący Komisji ..………………... 

                    Jerzy Gorczyca – Z-ca Przewodniczącego Komisji ………………... 

           Jacek Pamuła – Członek Komisji ….……………… 

                    Rafał Bartochowski– Członek Komisji ….………………... 

 

 

Protokołował: 

Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 


